
Åkers kanal förbinder Garnsviken med Trälha-
vet. Promenera intill vattnet genom en grön-
skande stadspark och upptäck allt runtomkring. 

En promenad utmed kanalen är en 
tidsresa från det gamla sockencentrumet vid 
Åkersbro ner till dagens centrum i anslut-
ning till Roslagsbanan. Utmed sträckan finns 
skyltar och digitala ljudguider som berättar 
om platsernas spännande kulturhistoria.

Under sommarhalvåret kan du slussa i 
kanalen med din båt eller paddla kajak och 
kanot. Åkers kanal är en av Upplands 
längsta och vackraste kanotleder. Den var 
också vikingarnas farled till det gamla Uppsala 
och är kantad av gravfält från järnåldern.

Med sin rika historia har Åkers kanal 
utsetts till ett av Österåkers sju underverk. 
Läs mer på österåker.se/sjuunderverk.

Det var redan under 2005 som kommunen inledde 
arbetet med att försköna och göra området runt 
Åkers kanal mer tillgänglig för rekreation. 

– Målet var att skapa långa trevliga promenad-
stråk och trivsamma mötesplatser längs kanalen, 
berättar Elin Dagerhamn, landskapsarkitekt i 
Österåkers kommun.

I dag har vi en etablerad stadspark som har 
vuxit fram utifrån medvetna val och investeringar. 
Här finns parkanläggningar och konst längs hela 
kanalen – från Åkersbro i norr till utsiktsplatsen 
Lillskäret i söder.

SKÖTSEL OCH UNDERHÅLL
Kommunen ansvarar för skötseln av Åkers kanal 
och områdena runt omkring. Vissa aktiviteter görs 
varje år, medan andra ingår i en långsiktig plan. 

Exempel på skötsel och underhåll är parkdrift, 
inspektion av broarna och kontinuerlig upprust-
ning av bryggor. 

För att stimulera djurlivet i området har kom-
munen installerat nya fågelholkar och återskapat 
fler naturliga miljöer längs kanalen. 

– Fisktrappan och renoveringen av Slussen är 
ytterligare exempel. Fiskvandringsvägen är viktig 
för den biologiska mångfalden och har återskapat 
möjligheten för fiskbestånden att röra sig mellan 
havet och Garnsviken. Den gör det möjligt för fisk 
att passera förbi där det tidigare inte var möjligt, 
berättar Elin Dagerhamn.

PROMENERA  OCH SPRING L ÄNGS HEL A ÅKERS K ANAL
Nu kan du promenera och springa på båda sidorna 
av Åkers kanal – hela vägen från Åkersbro i norr 
till gångbron närmast väg 276 i söder. Kommunen 

har nyligen röjt marken längs kanalens östra sida, 
mellan Hackstavägen och väg 276, vilket binder 
ihop hela slingan. Marken på den röjda sträckan 
har jämnats ut, men är inte tillgänglighetsanpas-
sad. Visa hänsyn till närboende och var försiktig 
med gamla bryggor. 

PL ANER FÖR UT VECKLING 
I år arbetar kommunen med att ta fram en plan 
för hur Åkers kanal ska fortsätta att utvecklas. 
Planen ska visa vägen vidare för vår skötsel och 
utveckling av parken de kommande femton åren. 

I ett första steg genomförde kommunen en 
medborgardialog med startskott under Kanalens 
dag 2024. Här fick Österåkersborna vara med 
och tycka till om stadsparken. 

– Genom dialogen med Österåkersborna 
om Åkers kanal har vi fått ökad förståelse för 
vad besökare uppskattar och önskar, säger Elin 
Dagerhamn. 

Kommunens förslag till vidare inriktning för 
stadspark Åkers kanal kommer att presenteras 
för politiskt beslut under vintern 2025. 

– Vi kommer att fortsätta fokusera på att 
skapa vackra och attraktiva miljöer för besökare i 
alla åldrar. Vi kommer även att förtydliga parken 
som helhet. Till exempel finns behov av skyltar 
med information, eftersom orienterbarheten och 
entréer till viss del är otydliga idag, säger Elin 
Dagerhamn.

Läs mer om stadspark Åkers kanal på  
österåker.se/åkerskanal.

Stadspark Åkers kanal under utveckling
Under tjugo år har stadspark Åkers kanal vuxit fram. Med sitt vattennära 
promenadstråk, sin rika kulturmiljö och stora utbud av konst är det ett uppskattat 
område av många Österåkersbor. Kommunen arbetar aktivt med förvaltning och 
utveckling av stadspark Åkers kanal. Här berättar vi om allt som är på gång!

I Österåker ska det vara tryggt, enkelt 
och trevligt att ta sig fram – oavsett om 
du cyklar, promenerar, åker bil eller 
rör dig till fots. Nu pågår flera utveck-
lingsarbeten inom trafik, park och natur 
som förbättrar vardagen för alla.

Efter flera års arbete med Tra-
fikverket breddas nu äntligen väg 276 
på Roslagsvägen med ett nytt höger-
svängfält vid korsningen till Söralids-
vägen – en viktig förbättring för ökad 
framkomlighet som vi länge arbetat 
med för att få på plats. Parallellt pågår 
arbeten runt om i kommunen där 
vägar breddas, asfalteras om och binds 
samman för att underlätta trafiken och 
minska risken för driftstörningar. Även 
våra broar och tunnlar ses nu över 
genom planerade inspektioner som 
stärker infrastrukturen långsiktigt.

En trivsam och hållbar livsmiljö 
handlar också om gröna ytor där vi 
kan stanna upp, andas och mötas. 
Därför pågår också ett arbete med att 
utveckla parker, naturmiljöer och grön-
områden runt om i kommunen. Vi kny-
ter samman våra bostadsområden med 
grönska som skapar nya platser för lek, 
återhämtning och blomstrande miljöer. 
På så sätt formar vi framtidens Öst-
eråker, där hållbarhet inte är ett mål i 
sig, utan en naturlig del av helheten.

Varje utveckling, stor som liten, är 
en pusselbit i vårt gemensamma arbete 
för att göra Österåker ännu bättre.  

Tillsammans formar vi ett tryggt, 
trivsamt och vackert Österåker.

FRAMKOMLIGHET, PARK 
OCH NATUR – EN KOMMUN 
I STÄNDIG UTVECKLING

 I FOKUS: PARK OCH TRAFIK 
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BÄT TRE SVÄNG PÅ VÄG 276
Trafikverkets arbete med att göra ett 
högersvängfält på Roslagsvägen, väg 
276, vid korsningen till Söralidsvägen 
pågår för fullt och beräknas vara klart 
under juni. Målsättningen är att öka 
framkomligheten och minska köerna. 

Parallellt har Trafikverket 
genomfört en skogsröjning längs 
väg 276 norr om Åkersberga.

STATUS  FÖR ELFÄRJAN 
TILL L JUSTERÖ
Trafikverkets nya elfärja som ska trafikera 
Ljusteröleden testas just nu vid kaj och 
till sjöss vid varvet i Nederländerna. När 
uppstartsproven är klara kommer färjan 
till Sverige för att börja köras in. När den 
tas i trafik är dock än så länge oklart. 

Trafikverket har gjort förberedande 
arbeten på Ljusterö. Elfärjans laddsta-
tion och transformatorhus är klara. 
Trafikverket har även nyligen genomfört 
en renovering av landlägena på Ljusterö.

HÅLL KOLL PÅ VÄGARBETEN PÅ 
KOMMUNENS WEBBPLATS 
Vår och sommar är högsäsong för 
vägarbeten. Om du har en tid att 
passa är det bra att planera för att din 
resa kan ta lite längre tid än vanligt 
när du ska passera ett vägarbete. 

Du ser aktuella driftstörningar på 
österåker.se/driftstörningar. Där kan du 
också klicka dig vidare till en karta som 
visar aktuella grävarbeten i kommunen.

Kanske har du sett våra skyltar 
vid ett vägarbete? Om du scannar 
qr-koden med kameran på din mobil 
kan du läsa mer om arbetet.

SKÅNSTAPARKEN TAR FORM
Den nya stadsdelsparken Skånstaparken 
håller på att fyllas med innehåll som 
kan tilltala alla åldrar och intressen. 
Hundrastgård, konst, utegym och mötes-
platser är bara några av alla aktiviteterna 
som håller på att ta form i parken. 

Skånstaparken ska vara klar 
vintern 2025. Följ arbetet på 
österåker.se/Skånstaparken

NU BLOMMAR GRÄSMAT TAN!
Nu blommar det! Och det ska bli 
fler blommor i Österåker, vilket är 
till stor glädje för fjärilar, humlor, bin 
och andra pollinerande insekter. 
 Genom att sköta gräsytor runtom i kom-
munen som ängar bidrar vi till att vanliga 
växter som klöver, fibbla, röllika, tistel och 
maskros kan växa upp och gå i blom. Det 
i sin tur skapar bättre tillgång till föda och 
boplatser för insekter och spindlar, något 
som är bra för den biologiska mångfalden.

Det här är bara en av många insatser vi 
gör för den biologiska mångfalden i 
kommunen. Läs mer på österåker.se.

         Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE 

UPPTÄCK STADSPARK ÅKERS KANAL!
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Måndagen den 28 april var det sammanträde i kommunfullmäktige. 
Här är ett urval av de beslutsärenden som behandlades.
 

ÅRSREDOVISNING FÖR ÖSTERÅKERS KOMMUN 
Årsberättelsen innehåller bokslut för kommunstyrelsen och de övriga 
nämnderna samt för de hel- och delägda kommunala bolagen.

TILLÄGGSAVTAL ROSLAGSBANAN TILL CIT Y
Ett tilläggsavtal till överenskommelse om förskottering avseende finan-
siering och medfinansiering för Roslagsbanan till city.

MEDLEMSKAP I KOMMUNINVEST
Österåkers kommun ska göra en intresseanmälan om att bli medlem 
i Kommuninvest, vilket ger tillgång till möjligheter om lägre upplå-
ningskostnader och stabiliserar kommunkoncernens finansieringsrisk. 

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE 

RÖLLINGBYLEDEN INTE LÄNGRE AKTUELL
En utredning  har gjorts där slutsaten är att Röllingbyleden inte ska 
utgöra en del av kommunens övergripande trafiklösning och därmed 
inte vara styrande för framtida översiktlig planering.

MÖJLIG BUSSDEPÅ I BRÄNNBACKEN
Kommunen äger mark inom detaljplanen Brännbacken arbetsområde 
för framtida verksamhetsutveckling. Trafikförvaltningen i Region 
Stockholm har inkommit med en förfrågan om att erhålla en markop-
tion på fastigheten för att utreda om den är lämplig för att etablera en 
bussdepå.

Har du sett något som är fel eller krångligt? Du 
kanske har en idé eller förslag på hur Österåker 
kan förbättras? Dina synpunkter är viktiga! 

Det finns flera sätt att vara med och tycka 
till och kontakta kommunen om du undrar 
något, har ett förslag, vill påverka eller om du 
vill dela med dig av dina tankar.

SYNPUNK TER OCH FÖRSL AG
Du kan lämna synpunkter, klagomål och 
beröm om kommunens service och tjänster för 
att hjälpa oss att bli ännu bättre. Du hittar all 
kontaktinformation på österåker.se/kontakt.

Ser  du något som är trasigt, otryggt eller 
vill skicka in en synpunkt på vår trafik- och 
utemiljö? Var våra ögon och bidra till ett snyg-
gare och tryggare Österåker. Använd appen 
Felanmälan Österåker. 

MEDBORGARFÖRSL AG
Har du ett konkret förslag till kommunens 
politiker om något som du tycker kan bli ännu 
bättre inom kommunens ansvarsområde? Då 
kan du skicka in ett medborgarförslag. Ett 
tips är att först ställa en fråga via kommunens 
servicecenter om det du vill lämna ett med-
borgarförslag om. Då får du snabbt reda på 

om det du vill föreslå är något som kommunen 
ansvarar för och kan påverka. Eller kanske är 
det du vill föreslå redan på gång?

Kommunstyrelsen har nyligen beslutat att 
riktlinjer ska tas fram för att införa en ny och 
utvecklad digital form av medborgarförslag. 
Riktlinjerna kommer att beslutas av kommun-
fullmäktige.

MEDBORGARDIALOG
Medborgardialog innebär olika nivåer av 
delaktighet, allt ifrån informationsmöten om 
vilka beslut som fattas, till inflytande över 
kommande ärenden. Den politiska majoriteten 
är regelbundet ute och möter Österåkersborna 
för att lyssna, samtala och svara på frågor. Du 
hittar aktuella dialoger på österåker.se.

PÅVERK A VÅR SAMHÄLLSUT VECKLING
Med den kommunövergripande översiktspla-
nen som grund tas fördjupade översiktsplaner 
och detaljplaner fram för att utveckla hur 
Österåker ska växa och utvecklas hållbart. 
Arbetet med en ny översiktsplan inleds i höst 
och du kommer att få flera möjligheter att vara 
med och tycka till under arbetet. 

Du kan även vara med och påverka i olika 

samråd om detaljplaner och planprogram 
innan besluten ska fattas.

TA DEL AV DEBAT T OCH BESLUT
Kommunfullmäktiges möten är öppna för 
allmänheten och äger rum i Kommunfullmäk-
tigesalen i Alceahuset i Åkersberga. Du är 
välkommen att lyssna på plats. Du kan också 
följa direktsändningar av kommunfullmäktiges 
möten via webb-tv.

Du kan även ställa en fråga direkt till en 
politiker. Du hittar kontaktinformation till alla 
förtroendevalda på österåker.se.

ENGAGERA DIG POLIT ISK T
Var fjärde år är det allmänna val i Sverige. 
Genom att rösta i kommunalvalet kan du 
påverka vilka politiker som ska representera dig 
och fatta beslut i kommunen. 
 Du kan också engagera dig politiskt genom 
att gå med i ett parti och delta i deras arbete. 

Är du nyfiken och vill veta mer om hur du kan 
engagera dig och påverka Österåker? Läs mer på 
österåker.se/politik.

Det finns många sätt att vara med och påverka Österåkers utveckling. 
Att vara med och välja de politiker som styr kommunen i allmänna 
val är ett sätt. Men du kan även vara med och påverka mellan valen.

ENGAGERA DIG 
OCH PÅVERKA ÖSTERÅKER! Österåkers kommun strävar efter en långsik-

tigt hållbar utveckling. Vi har en viktig roll som 
föregångare och vill underlätta för Österåkers-
borna att leva hållbart.

– Miljö och klimat är frågor som kräver att 
vi jobbar tillsammans. Som kommun jobbar vi 
främst inom de områden där vi har rådighet. 
Lika viktigt är det att samverka och skapa 
goda förutsättningar för invånare, företagare 
och andra aktörer i kommunen, säger Oscar 
Alexandersson, hållbarhetsstrateg i Österåkers 
kommun.

Miljö- och klimatprogram 2030 är kom-
munens strategiska verktyg i arbetet för ett 
miljömässigt hållbart samhälle. 

EN T YDLIG ST YRNING
– Genom miljö- och klimatprogrammet 
finns det en tydlig styrning som gör att vi kan 
stötta kommunens olika verksamheter att 
driva utvecklingen. Vi köper också varor och 
tjänster för flera miljoner kronor varje år och 
behöver säkerställa att vi har tydliga kriterier 
för miljö och klimat i våra upphandlingar, säger 
Oscar Alexandersson.

En tydlig resepolicy, energibesparingar, 
effektiv användning av kommunens lokaler 
och en bilpool med elbilar som även kan hyras 
av allmänheten är andra exempel på vårt 
interna arbete.

Genom Roslagsvatten arbetar vi för ökad 
återvinning och återbruk i hela kommunen.

SAMHÄLLSPLANERING HAR VIK TIG ROLL
Vi blir allt fler Österåkersbor och vi vill växa 
hållbart. Därför arbetar vi för att skapa förut-
sättningar för fler bostäder, lokala arbetsplat-
ser och lokal service i kollektivtrafiknära lägen. 
Vi arbetar också för att det ska bli enklare att 
förflytta sig till fots eller med cykel.

Vi förbereder för arbetet med att ta fram 
en ny översiktsplan som beskriver hur hela 
kommunen ska växa och utvecklas hållbart på 
lång sikt.

NATURVÅRD EN VIK TIG DEL
Naturvård är en viktig del i hållbarhetsarbetet. 
Vi bevarar och utvecklar grönområden och 
parker där vi kombinerar rekreation och 
miljövård. Genom att skapa miljöer där pol-
linatörer trivs främjar vi biologisk mångfald. 

Merparten av naturen i Österåker ägs inte 
av kommunen. Därför handlar arbetet i stor 
utsträckning om att samverka med markägare 
och företag. Kommunens miljö- och klimatråd 
är ett forum där kommunen, politiker, fören-
ingar och olika organisationer möts.

Du kan läsa mer om hur det går i kom-
munens arbete att nå våra mål på  
österåker.se/målbarometern.

MÅNGA INITIATIV 
FÖR MIL JÖ OCH 
KLIMAT I ÖSTERÅKER
Arbetet med miljö, klimat och 
ekologisk hållbarhet genomsyrar 
mycket av det vi gör som kom-
mun. Det handlar om hur vi 
växer och utvecklas, tar hand 
om våra grönområden, gör det 
lättare att välja bort bilen och 
upphandlar varor och tjänster.
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Ta del av alla handlingar och se sändningen av  
kommunfullmäktige  på österåker.se/kommun-
fullmäktige. Scanna qr-koden med kameran 
i mobilen så kommer du direkt till sidan.

Dialog!
Delta i rundabordssamtal med Delta i rundabordssamtal med 
kommunstyrelsens ordförande kommunstyrelsens ordförande 

Michaela Fletcher (M). Tillsammans Michaela Fletcher (M). Tillsammans 
med andra Österåkersbor kan du med andra Österåkersbor kan du 

bidra till Österåkers framtid.bidra till Österåkers framtid.



   
NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

Österåkers sportcentrum har fun-
nits sedan 1985 och har länge varit 
en viktig plats för idrott och frilufts-
liv för många föreningar och skolor. 
Nu utvecklar vi anläggningen i nära 
samarbete med föreningslivet.

Vi förbättrar ishallarna och 
de andra hallarna, ger kafeterian 
en ny inriktning och ser över hela 
anläggningen för att göra den mer 
trygg och välkomnande.

SPORTCENTRUM  F YLLER 
40 OCH UTVECKLAS FÖR 
FRAMTIDEN

BJUD INTE VILDSVINEN 
PÅ BUFFÉ!
Tips från våra viltvårdare för att 
skydda din tomt.
1. Håll locket till soptunnan 

stängt, förvara den på en 
skyddad plats och sätt ett 
gravitationslås på soptunnan 
om du vill vara extra säker.

2. Om du matar småfåglar, pla-
cera fågelmaten minst två meter 
upp i ett träd eller på en stolpe.

3. Ett stabilt staket är en av de 
bästa metoderna för att hålla 
vildsvinen borta.

4. Gör din tomt lite obekväm för 
vildsvinen. Lampor som tänds 
vid rörelse, något som luktar 
starkt av parfym eller viltgranu-
lat eller en radio som stör kan 
vara värt att testa. Men stör inte 
grannarna.

5. Rapportera till viltvårdarna 
– du hittar mer information på 
österåker.se/viltvård.

NY T T  FRITIDS FÖR BARN OCH UNGA 
MED FUNKTIONSNEDSÄT TNING
Solskiftet barn och unga i Österåker öppnar en ny 
fritidsavdelning för barn och unga med psykisk eller fysisk 
funktionsnedsättning. Den nya avdelningen erbjuder faciliteter 
som sinnesrum, ateljé, spelhörna, poddstudio och en teaterscen.

Den 27 maj kan du komma och besöka lokalerna och träffa 
medarbetarna under ett öppet hus. 

Läs mer på österåker.se/evenemang.

KONSTRUNDA I 3D
I Österåker finns 48 fasta konstverk placerade i parker, på 
torg, intill skolor och vid Alceahuset. Nu inleder vi ett arbete 
där flera konstverk kommer att 3D-fotograferas. 

Först ut är konstverket Ljugarbänken av Elsie Dahlberg, 
som nu finns i digitalt 3D-format. Du kan vända, vrida 
och titta nära på konstverket. Sök efter Ljugarbänken på 
österåker.se!

78
... av maximalt 100 är resultatet 
när Österåkers företag bedömer 
kommunens service efter att ha haft 
kontakt med kommunen i ett myn-
dighetsärende inom bygg, miljö, livs-
medel, servering och upphandling. 
Det samlade resultatet för andra 
kommuner i Stockholmsregionen 
ligger på 76. Företagarna uppskattar 
särskilt kommunens bemötande, 
kompetens och rättssäkerhet inom 
flera områden.

SAMARBETE  MED SOS BARNBYAR
Som första kommun i Sverige inleder Österåker tillsammans 
med Farsta stadsdelsförvaltning ett pilotprojekt med SOS 
Barnbyar. Familjer i Österåker som har fått ett barn placerat i 
ett familjehem, HVB-hem, SiS-hem eller annan placering, men 
som ännu har barn kvar hemma, erbjuds stöd. 

Programmet ska förebygga och förhindra att fler syskon 
hamnar i en placering.

DAGS AT T S JÖSÄT TA BÅTEN?
I slutet av Båthamnsvägen vid Runö hamn finns en kommunal båtramp och plats för sjösättning och 
båtupptagning. Den är öppen för allmänheten mellan 1 april och 1 november klockan 06–22. Det 
finns ett litet antal parkeringar i anslutning till rampen. På Ljusterö finns en cirka 4–5 meter bred 
ramp bredvid Åsättra brygga. 

Läs om vad du bör tänka på om du tänker tvätta eller måla båten på österåker.se/båtägare.

 EVENEMANG 

Domaruddens friluftsgård.

Fler tips om vad som är på gång hittar du på 
österåker.se/evenemang.

Följ oss!
Följ oss även i sociala medier för Följ oss även i sociala medier för 
fler tips och nyheter. Vi finns på fler tips och nyheter. Vi finns på 

Facebook, Instagram och Linkedin. Facebook, Instagram och Linkedin. 
Du når oss på 08-540 810 00 eller  Du når oss på 08-540 810 00 eller  

servicecenter@osteraker.se.servicecenter@osteraker.se.

12 MA J 

SÅ FÅR DU BRA INOMHUSKLIMAT

Hur får du en så bra ventilation att både hus 
och människor mår bra? Återvinna värmen ur 
frånluften på ett energismart sätt? Välkommen 
till ett webbinarium där du får veta mer om 
bra ventilation hemma. Arrangör: Energi- 
och klimatrådgivningen. Klockan 18–19.30. 
Anmäl dig via österåker.se/evenemang.

13 MA J 

TISDAGSTRÄFFEN

Träffpunkt Fyren är en samlingsplats för 
seniorer i Österåkers kommun. Nytt 
för i år är Tisdagsträffen – en plats för 
kunskapsdelning, stöd och samhörighet. 
Välkommen varje tisdag klockan 10–12.

17 MA J 

HINDERLOPP I HACKSTA

Tävlingen Ultimate OCR är en publikfest där 
löpare tar sig över och igenom utmanande 
hinder i terräng. Start och mål är på Österåkers 
friidrottsarena, men loppet går i hela Hacksta 
friluftsområde. På gräsytan där det tidigare 
varit en amerikansk fotbollsplan kan du också 
se när det byggs en stationär OCR-bana på 
kommunens mark. Tävlingen inleds klockan 10.

19 MA J 

FÖRÄLDRAGRUPP

Är du förälder till ett skolbarn med intellektuell 
funktionsnedsättning? Välkommen till en 
föräldragrupp där anhörigkonsulenten i 
Österåkers kommun samt FUB Österåker står 
som värdar. På Fyren klockan 18.15–20. Anmäl 
dig senast 16 maj via österåker.se/evenemang.

24 MA J 

CENTRUMFESTIVAL

Stor fest med aktiviteter för hela familjen 
mitt i Åkersberga Centrum. Arrangörer är 
Hemmaplan Media och Citycon. Klockan 10–17.  
 

 
24 MA J 

ÖSTERÅKERSMILEN

I år går loppet Österåkersmilen längs 
Åkers kanal. Kom och heja på alla löpare! 
Arrangör är OK Österåker. Klockan 13–16. 

NYA RESTAURANGER PÅ 
TRÄFFPUNKTER 
Under vintern har Solgården och 
Solhällas restauranger renoverats, 
vilket ger fler anledningar att 
besöka dessa populära träffpunk-
ter. Här kan du som är 65+ njuta 
av en prisvärd lunch. Läs mer på 
österåker.se.

FORTSAT T STARKT 
EKONOMISKT RESULTAT 
Kommunens årsredovisning för 
år 2024 visar på ett resultat på 
41,2 miljoner kronor, jämfört 
med budgeterade 40 miljoner 
kronor. Kommunens långsiktiga 
betalningsförmåga låg vid års-
skiftet på cirka 49 procent. Det 
ger kommunen ett gott finansiellt 
handlingsutrymme inför framtiden.

6 000
...så många portioner mat lagar vi 
varje dag till elever och seniorer i 
kommunens kök. Nu har all mål-
tidsplanering digitaliserats. Det 
gör att leveranser av matlådor 
blir säkrare och att matsvinnet 
minskar.

NAT TVANDRING ÄVEN UNDER SOMMAREN 
Hela 1 150 personer nattvandrade en eller flera gånger 
under 2024. Det är ett fantastiskt engagemang som bidrar 
till en tryggare kommun. Nytt för i år är att det även blir 
nattvandring under sommaren. För att göra det enklare för 
föreningar och skolklasser som vill nattvandra inför vi nu ett 
digitalt bokningssystem. Du kan läsa mer om nattvandringen 
i Österåker på österåker.se/nattvandring.

VÄLKOMMEN  TILL DOMARUDDEN I SOMMAR!
Vi laddar för fullt för en härlig sommar på Domaruddens frilufts-
gård med bad, friluftsliv, lek, fiske och motion. Medan den lång-
siktiga inriktningen för Domarudden tar form, sköter kommunen 
driften av friluftsgården i sin helhet.

Även i sommar kan du åka till Domarudden med kommunens 
busslinje från Åkersberga. Tidtabell och startdatum kommer så 
snart som möjligt.

Serveringen öppnar den 4 juni och har öppet onsdagar–sönda-
gar klockan 11–15. Här erbjuder vi till exempel sallader, smörgåsar, 
fika och glass för att hålla bad- och lekenergin uppe. Eftersom det 
inte är möjligt att öppna bastun välkomnar vi alla till den härliga 
sommarbryggan och trädäcket vid bastubyggnaden. 

Läs mer på österåker.se/domarudden!


